






per l'esecuzione dei "lavori di utilizzazione a scopo irriguo delle acque invasate nel serbatoio Garcia sul F. Bel ice 

sinistro - Opere di distribuzione irrigua zone lii e IV _b", registrato all'Agenzia delle Entrate, Direzione 

provinciale di Palermo, ufficio territoriale di Bagheria, l'l agosto 2016 al n. 621 serie 3°, trascritto presso le 

Conservatorie di Palermo e di Trapani e notificato a mezzo ufficiale giudiziario dall'U.N.E.P. di Palermo 

VISTA la documentazione comprovante la piena e libera disponibilità dei beni prodotti dalle ditte proprietarie; 

VISTA la richiesta congiunta di svincolo delle indennità della ditta: 

Oliva Calogera XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

Carmelo Palermo XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

Rosario Palermo XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

Mario Palermo XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

VISTA la determina n° 108 del 22 aprile 2024; 

CONSIDERATO che nella richiamato atto di svincolo non era stato inserito non era stato inserito un deposito 

definitivo da svincolare e pertanto occorre integrare la predetta determina; 

IN CONFORMITA' alle premesse: 

DETER MINA 

di richiedere, al M.E.F. - Ragioneria Generale dello Stato di Palermo, lo svincolo delle somme, come da deposito 

amministrativo definitivo, in favore: 

della sig.ra Oliva Calogera XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

del sig. Carmelo Palermo XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

del sig Rosario Palermo XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

del sig Mario Palermo XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

AUTO RIZZA 

il pagamento dell'indennità depositata presso la Cassa Depositi e Prestiti negli importi indicati a fianco, dando 

atto che gli stessi NON sono soggetti a ritenuta del 20%': 

• Oliva Calogera XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX;

• Carmelo Palermo XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX;

• Rosario Palermo XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX;

• Mario Palermo XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX;

proprietari del fondo identificato in catasto nei Comuni codici G767 e C968: 

• Fog 41 - part.lla varie da asservire;

indennità complessiva€ 4.139,96; 

deposito definitivo n° 

1291521; 

• Accreditamento Cod. IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Oliva Calogera, 

• Accreditamento Cod. IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Carmelo Palermo;

• Accreditamento Cod. IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Rosario Palermo;

• Accreditamento Cod. IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Mario Palermo




